Załącznik nr  6
do uchwały nr XV/154/16          
Rady  Powiatu we Włocławku
[bookmark: _GoBack]  z dnia 12 maja  2016r.             


Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	755
	 
	 
	Wymiar sprawiedliwości
	46 350,00
	46 350,00
	92 700,00

	
	 
	75515
	 
	Nieodpłatna pomoc prawna
	46 350,00
	46 350,00
	92 700,00

	
	 
	 
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	46 350,00
	46 350,00
	92 700,00

	

	
	Razem:
	12 762 254,00
	46 350,00
	12 808 604,00




	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	
	755
	
	
	Wymiar sprawiedliwości
	46 350,00
	46 350,00
	92 700,00

	
	
	75515
	
	Nieodpłatna pomoc prawna
	46 350,00
	46 350,00
	92 700,00

	
	
	
	2820
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	14 986,00
	14 986,00
	29 972,00

	
	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	390,00
	390,00
	780,00

	
	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	56,00
	56,00
	112,00

	
	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	13 178,00
	- 13 178,00
	0,00

	
	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 391,00
	1 391,00
	2 782,00

	
	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	16 349,00
	42 705,00
	59 054,00

	
	852
	
	
	Pomoc społeczna
	861 904,00
	0,00
	861 904,00

	
	
	85203
	
	Ośrodki wsparcia
	532 600,00
	0,00
	532 600,00

	
	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	286 794,00
	4 200,00
	290 994,00

	
	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	91 901,00
	- 4 200,00
	87 701,00

	
	
	85204
	
	Rodziny zastępcze
	329 304,00
	0,00
	329 304,00

	
	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	329 304,00
	- 3 261,00
	326 043,00

	
	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	3 261,00
	3 261,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	
	
	12 762 254,00
	46 350,00
	12 808 604,00



